EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº

186/2023 – CONTRATANTE: Município de Pastos Bons - MA -

CONTRATADA: 3XP EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no

CNPJ: 08.617.042/0001-88. ESPÉCIE: Contrato para a execução dos

serviços de engenharia de pavimentação em bloquetes, drenagem urbana e

passeio público, em atendimento as necessidades deste município de Pastos

Bons/MA. e mão de obra necessários, em atendimento as necessidades da

Secretaria Municipal de ADMINISTRAÇÃO, na forma abaixo, na forma

abaixo, ADESÃO 07/2023 – VIGÊNCIA: O prazo de vigência de que trata a

Cláusula Quinta fica prorrogado, de 07 de março de 2024 a 07 de março de

2025. DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato

de Prestação de Serviços da ADESÃO 07/2023 – BASE LEGAL: Lei nº.

8.666/93 – SIGNATÁRIOS: Paulo Emílio Alves Ribeiro, portador do RG

nº033482894-5 SSPMA e CPF nº269.662.553-00– Secretário Municipal

Administração, pelo CONTRATANTE, DAYANE DIAS TOMÉ, Brasileira,

solteira, Engenheira, portador do CREA/PI nº1917727151 SSP/MA e CPF nº

025.727.273-90, pela CONTRATADA. Pastos Bons - MA, 05 de março de

2024.

AVISO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO N° 002/2024-PMPB. A

Prefeitura Municipal de Pastos Bons avisa aos interessados que realizará

licitação, nos seguintes termos: OBJETO: Credenciamento de empresas

especializadas para contratações frequentes de serviços de exames

laboratoriais, com vistas a atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde de Pastos Bons/MA. ABERTURA: 09 de maio de 2024 às 09h00min

até o dia 20 de maio de 2024 as 12h00min . TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço.

ENDEREÇO: Av. Domingos Sertão, 1000, Centro, Sala da CPL. BASE

LEGAL: Constituição Federal, Art. 37, XXI; Lei Federal nº 14.133/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024025/2024-PMPB. OBTENÇÃO DO

EDITAL: site www.pastosbons.ma.gov.br/transparencia/licitacoes e

consultados no e-mail: cplpastosbonsma@gmail.com.  PUBLIQUE-SE.

Pastos Bons/MA, 06 de maio de 2024. Cândido Coelho de Sá Neto, Agente

de Contratação.

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 186/2023   ....................................................................................................................   1

AVISO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO N° 002/2024-PMPB   ................................................................................................................................................   1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA

VOL. IV - Nº  0860/2024
ISSN – 2965 - 0976
TERÇA – 07 DE MAIO DE 2024

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

EXECUTIVO

www.pastosbons.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA
VOL. IV - Nº 0860/2024 – TERÇA - 07 DE MAIO DE 2024
ISSN - 2965-0976

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

www.pastosbons.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000

Pastos Bons – MA

Contato: (99) 98445-7122

www.dom.pastosbons.ma.gov.br

		2024-05-07T19:50:26-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175